
BETONPLOT s.r.o., Vídeňská 52/140, 148 00  Praha 4 - Kunratice
IČO  28996411      DIČ  CZ28996411
tel.+fax: 244 402 595       mobil: 725070085               
e-mail: betonplot@gmail.com      www.betonplot.cz
Otvírací doba :  Po - Pá   8.30 - 17 hod, So  9 - 13 hod.

Výroba - prodej - stavba - montáž

Ceník  -  Dřevoplastové plotovky Grenafence
Platný od 20.3.2012  

povrch zakončení

nekartáčovaný

18 x 88,5 x   800

rovné

376 Kč 451,20 Kč

94 Kč 112,80 Kč
18 x 88,5 x 1000 470 Kč 564,00 Kč

18 x 88,5 x 1200 564 Kč 676,80 Kč

18 x 88,5 x 2000 940 Kč

nekartáčovaný

18 x 88,5 x   800

zkosené, do oblouku

392 Kč 470,40 Kč

98 Kč 117,60 Kč
18 x 88,5 x 1000 490 Kč 588,00 Kč

18 x 88,5 x 1200 588 Kč 705,60 Kč

18 x 88,5 x 2000 980 Kč

kartáčovaný

18 x 88,5 x   800

rovné

428 Kč 513,60 Kč

107 Kč 128,40 Kč
18 x 88,5 x 1000 535 Kč 642,00 Kč

18 x 88,5 x 1200 642 Kč 770,40 Kč

18 x 88,5 x 2000

kartáčovaný

18 x 88,5 x   800

zkosené, do oblouku

444 Kč 532,80 Kč

111 Kč 133,20 Kč
18 x 88,5 x 1000 555 Kč 666,00 Kč

18 x 88,5 x 1200 666 Kč 799,20 Kč

18 x 88,5 x 2000

nekartáčovaný 18 x 88,5 x 4080 92 Kč 110 Kč

kartáčovaný 18 x 88,5 x 4080 105 Kč 126 Kč

N O S N Í K Zn + poplastovaný v barvě hnědá,cihlová
nosný profil 50 x 30    x 6000 650,00 Kč 780,00 Kč

balení 2 = 4 ks

Zboží je zabaleno ve strečové folii.

Atypické délky plotovek Grenafence je možné vyrobit do délky 4 bm ( + 10 % příplatek, od 200 bm)

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MONTÁŽI
výrobek ks/balení Cena v Kč/balení

bez DPH s DPH

Kotva 1 - pro zděný sloupek (rozměr 320 x 30 x 5 mm) 1     145 Kč 174 Kč

Kotva 2 - pro zděný sloupek (rozměr 240 x 30 x 5 mm) 1     125 Kč 150 Kč

Kotva 3 - pro ocelový sloupek (rozměr 170 x 30 x 5 mm) 1     145 Kč 174 Kč

Kotva 4 - pro zděný či ocelový sloupek (rozměr 125 x 30 x 5 mm) 1     145 Kč 174 Kč

Nerezové vruty s křížovou hlavou (3,5 x 45 mm) 250     245 Kč 294 Kč

červenohnědá  hnědá        oranžová           šedá             písková Zakončení: zkosené/do oblouku/rovné

PLASTOVÉ   PLOTOVÉ  POLE -nekartáčovaný povrch

                 PP1   PP2                   PP3               PP4

Vodorovné tyče Zn + poplast 50 x 30 x 2 (barva hnědá, cihlová) 650,00 Kč 780,00 Kč

výška polí v mm plotovka profil cena bez DPH cena s DPH

do 1000 88,5x18  PP1, PP4 

do 1200 88,5x18  PP1, PP4 

do 1600 88,5x18  PP1, PP4 

do 2000 88,5x18  PP1, PP4 

výška v mm plotovka profil cena bez DPH cena s DPH

do 1000 88,5x18  PP2 

do 1200 88,5x18  PP2 

do 1600 88,5x18  PP2 

do 2000 88,5x18  PP2 

výška v mm plotovka profil cena bez DPH cena s DPH

do 1000 88,5x18  PP3 

do 1200 88,5x18  PP3 

do 1600 88,5x18  PP3 

do 2000 88,5x18  PP3 

V uvedených cenách je počítáno s roztečí plotovek cca 2cm.

Dřevoplastové plotovky Grenafence jsou vyrobené z WPC materiálu, který obsahuje přírodní zdravotně nezávadná dřevěná vlákna (60%) a termoplastický 
polypropylen (40%). Vyrábí se extrudací = vytlačováním komponentů pod tlakem a teplotou. Materiál je probarven ve hmotě tzn., že při poškození plochy 
či poškrábání se zobrazí stále stejný a celistvý barevný tón. Plotové dílce podléhají přírodnímu zešednutí (jedná se o tzv. dřevěnou patinu) - díky 
přítomnosti pilin barva časem vybledne. Vyblednutí trvá několik týdnů až měsíců a dále je již neměnné. Tento efekt je stejný u všech výrobků ze dřeva. 

Vyrábí se v pěti barevných odstínech ve dvou povrchových úpravách - kartáčované (matné) a nekartáčované (lesklé) a ve třech provedeních zakončení - 
rovné, zkosené a do oblouku.

P L O T O V K Y - balení1 (5 ks v balení)

síla x šířka x délka 
v mm

Cena bez DPH v 
Kč/balení1 

Cena s DPH v 
Kč/balení1

Cena v Kč bez DPH 
za bm

Cena v Kč s DPH 
za bm

1 128,00 Kč

1 176,00 Kč

1 070 Kč 1 284,00 Kč

1 110 Kč 1 332,00 Kč

P R O F I L Y    p r o     v l a s t n í     ú p r a v y - balení  2      

balení 1 = 5 ks

 1 630,00 Kč  1 956,00 Kč 
 1 730,00 Kč  2 076,00 Kč 
 2 230,00 Kč  2 676,00 Kč 
 2 830,00 Kč  3 396,00 Kč 

 1 600,00 Kč  1 920,00 Kč 
 1 850,00 Kč  2 220,00 Kč 
 2 170,00 Kč  2 604,00 Kč 

 2 700,00 Kč  3 240,00 Kč 

 1 700,00 Kč  2 040,00 Kč 
 1 950,00 Kč  2 340,00 Kč 
 2 300,00 Kč  2 760,00 Kč 

 2 950,00 Kč  3 540,00 Kč 


